
č.28/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        21.11.2012 13:30 
Přítomni: Petr Wadowski, Josef Solnička, Martin Loukota, Rosťa Walica, Karel Hornický, Karel Manhart  

Hosté:  Jiří Vozák, Jan Fidrmuc, Josef Štoudek, Zbyněk Pour, Roman Kosina 
 

Program 
    1) kontrola úkolů z předchozích KŽH 
                2) liga žen 
    3) reprezentace 
    4) trenérsko-metodická komise 
                5) další dle potřeby 

 
1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  

Odpovědnost : Solnička 
Termín:  květen 2013, úkol trvá 

25-02 – Licence reprezentačních trenérů -projednat s trenéry, provést kontrolu a podat zprávu  

Odpovědnost : Manhart  
Termín :  duben 2013, úkol trvá 

27-01 – Rozhodnutí STK –  viz bod  2a),  splněno 
 27-02 – Přihlášky repre trenérů ke studiu odpovídající licence. 

                    Odpovědnost : Manhart 
                    Termín :  30.11.2012, úkol trvá 

 27-03 – TMK  - Viz bod 4), splněno 

 
2) Liga žen –   

a) Hornický – řízení ligy 
– průběh ligy na dobré úrovni  

 – málo vyšších trestů, ty jsou evidovány na stránkách www.libereckyhokej.cz, záložka STK,             

Zápisy z jednání, Přehled vyšších trestů aktualizace k …  
- zápisy, soupisky, výzvy zasílat na E-mail: jaroslav.pacholik@tiscali.cz 

- rozhodnutí STK a DK na stránkách www.libereckyhokej.cz, záložky STK a DCK 
Upozornění: při nezaplacení sankcí hrozí družstvu vyloučení ze soutěže!!  

b) Manhart – doporučuje svolat zástupce oddílům za účelem hodnocení ligy 2012/2013 a přípravy 
příštího ročníku ligy žen. Bylo dohodnuto, že budou pozváni všichni zástupci oddílů na příští 

komisi svolané na 16.1.2013 od 15 hod v zasedačce ČSLH.  

Úkol 28-01 – Zaslat pozvánku oddílům   
                    Odpovědnost: Wadowski 

                    Termín :  15.12.2012  
Úkol 28-02 – Vypracovat a rozeslat dotazník na oddíly s termínem vrácení dotazníku 10.1.2013   

                    Odpovědnost: Manhart, Solnička  

                    Termín :  15.12.2012  
c) Solnička – některé oddíly mají zvýšené náklady, protože jsou k utkáním nominovány rozhodčí 

z velkých vzdáleností  
 Úkol 28-03 – Požádat o nominace místních rozhodčích   

                    Odpovědnost: Wadowski 

                    Termín :  15.12.2012  
d) Statistiky ligy žen na serveru hokej.cz jsou nepřesné.  

 Úkol 28-04 – Projednat s programátory hokej.cz a sjednat nápravu   
                    Odpovědnost: Hornický  

                    Termín :  15.12.2012  
 

 

Od 15 hod pokračovala KŽH za účasti členů TMK a byly projednávány body: 3) reprezentace a 4) TMK  
Byly předloženy zprávy trenérů reprezentací a projednávána spolupráce mezi kategoriemi. 

– U 15:  4 utkání s Německem, vyzkoušeny 4 brankářky a 30 hráček 

http://www.libereckyhokej.cz/
mailto:jaroslav.pacholik@tiscali.cz
http://www.libereckyhokej.cz/


- U 18:  8 utkání -7 výher a 1 prohra,vyzkoušeny 3 brankářky a 20 hráček 
   cíl pro další období: na MS hrát o medajle 

- ženy:  odehrány 2 turnaje, vyzkoušeny 3 brankářky a 14 hráček k tomu 6 z U18 

  Cíl pro další období:  kvalifikovat se na OH 
     Na MS postup ze skupiny 

 
Jednání ukončeno v 16:30  

Příští jednání – středa 16.1.2013 od 15 hod. v Praze na ČSLH.  
 

 

         Petr Wadowski 


